
Pracovní pozice: 

Ergoterapeut/ka 
 

Místo 

pracoviště:   

Domov pro seniory Severní Terasa,  

V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem 

Pracovní poměr:   Plný úvazek 

Minimální 

vzdělání:   
Dle § 5 zákona č. 96/2004 Sb.   

Hrubý plat:   
Základní plat 28 340 Kč – 41 780 Kč / měsíc (bližší informace 

při osobním jednání) 

Směnnost:   
Jednosměnný provoz (od pondělí do pátku od 7.00 hod. do 

15.30 hod.) 

Pracovní 

období:   
Nástup možný ihned 

Popis pracovní nabídky 

Zdravotní péče v oboru ergoterapie o klienty Domova pro seniory a Domova se zvláštním 

režimem (převážně klienti s různými druhy demence včetně Alzheimerovy choroby). 

Požadavky 

Odborná způsobilost a bezúhonnost dle zákona č. 96/2004 Sb., zdravotní způsobilost. 

Způsob kontaktování zaměstnavatele:  

- e-mailem: filip@ddst.cz; mzdy@ddst.cz   

- telefonicky: 472 775 577, Mgr. Pavel Filip, Šárka Jeníčková 

Benefity 

Závodní stravování 

Příspěvky FKSP (na závodní stravování, na dovolenou, na penzijní připojištění, na 

sport, na kulturu a další)  

Dovolená 5 týdnů  

Dary při životních a pracovních výročích  

mailto:filip@ddst.cz
mailto:mzdy@ddst.cz

